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Czego się nauczysz?
Nauczysz się diagnozować potrzeby organizacyjne, planować i wdrażać procesy
transformacyjne oraz wspierać zespoły w adaptacji do zmian.

Zdobędziesz umiejętności wspierania liderów i pracowników poprzez coaching, pomagając
im skutecznie przechodzić przez procesy zmian.

Poznasz metody badania i doskonalenia procesów organizacyjnych w kontekście zmian
oraz ich wpływu na efektywność firmy.

Nauczysz się efektywnej komunikacji i pracy z managerami oraz zespołami, by skutecznie
wdrażać nowe strategie i inicjatywy.

Opanujesz techniki motywowania i wspierania pracowników w dynamicznych środowiskach,
minimalizując opór wobec zmian.

Rozwiniesz umiejętność szybkiego reagowania na zmieniające się warunki rynkowe i
organizacyjne, wspierając kadrę zarządzającą.

Program studiów
Praktyczne studia

Uczymy tak, aby jak najlepiej przygotować Cię do rzeczywistych wyzwań, z jakimi spotkasz się w pracy
zawodowej.

Projekty grupowe – realne problemy biznesowe.

Symulacje – decyzje w warunkach rynkowych.

Staże i praktyki – doświadczenie w firmach.

Wykłady z praktykami – eksperci z rynku.

Nowoczesne narzędzia – aktualne technologie.

Case studies – analiza realnych przypadków.

Wybrane zajęcia kierunkowe:

Zarządzanie emocjami i budowanie odporności psychicznej

Uwarunkowania i konsekwencje różnic indywidualnych

Uczenie się w organizacji i zarządzanie wiedzą z praktycznymi aspektami inkluzji społecznej

Budowanie efektywności zespołu

Coaching grupowy i zespołowy

Zaawansowane projektowanie procesów rekrutacyjnych

Kapitał ludzki i społeczny
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Agile Project Management w HR (język angielski)

Współpraca w zespole zróżnicowanym kulturowo i zrównoważony rozwój w HR

Personal branding i networking

Prawo pracy w praktyce

Wybrane zajęcia specjalnościowe:

Planowanie i organizowanie pracy HR managera

Budowanie wartości w organizacji i zarządzanie innowacjami

Gamifikacja i psychologia motywacji w HR"

Metody weryfikacji osiągnięć pracowników

Zarządzanie talentami i kompetencjami w organizacji

Wybrane problemy zespołów zarządzających z elementami mediacji

Polityka szkoleniowa w organizacji

Rozwijaj kompetencje językowe na studiach II stopnia

Podczas studiów realizujesz jeden przedmiot kierunkowy w języku angielskim. Na kierunku HR i C
jest to Agile Project Management w HR.

Poznasz branżowy język HR i Agile w praktyce, pozwoli to na przygotowanie do pracy w
międzynarodowym środowisku.

Praktyki i staże

Praktyki zawodowe to ważny element studiów. Studenci studiów magisterskich realizują 480 godzin
praktyk w całym toku studiów, zdobywając doświadczenie zawodowe. Jeśli pracujesz w zawodzie
zgodnym z kierunkiem studiów, możesz zaliczyć praktyki na podstawie zatrudnienia. W trakcie studiów
masz też szansę na płatny staż. Programy stażowe przygotowują pracodawcy, z którymi
współpracujemy, dostosowując wymagania do stanowisk, co ułatwia pierwsze kroki zawodowe.

Sposób zaliczenia studiów

Studia II stopnia kończą się przygotowaniem i obroną pracy magisterskiej.

W trakcie studiów zaliczenia poszczególnych przedmiotów odbywają się na podstawie projektów,
prezentacji, egzaminów pisemnych lub ustnych.



4/4

Całość ma charakter praktyczny i ukierunkowany na rozwój kompetencji zawodowych.

Nasi partnerzy

  

Zasady rekrutacji

Jeśli masz już dyplom licencjata lub
inżyniera, możesz zostać studentem studiów
drugiego stopnia.

Trwają one 2 lata i kończą się obroną pracy
magisterskiej oraz uzyskaniem dyplomu
magistra.

O przyjęciu na studia decyduje kolejność
zgłoszeń oraz złożenie kompletu
dokumentów i spełnienie wymogów
wynikających z zasad rekrutacji.

Dowiedz się więcej

Stypendia i zniżki

Możesz otrzymać te same stypendia, co
studenci uczelni publicznych, w tym
naukowe, sportowe, socjalne i zapomogi.

Dodatkowo, elastyczny system opłat
pozwala Ci wybrać, w ilu ratach chcesz
opłacać czesne.

Dowiedz się więcej

http://www.dsw.edu.pl/studia-i-szkolenia/studia-ii-stopnia/zasady-rekrutacji-studia-ii-stopnia
http://www.dsw.edu.pl/studia-i-szkolenia/studia-ii-stopnia/stypendia-i-znizki-studia-ii-stopnia

